Ⅸ　書式集

様式－１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日付：平成○○年○○月○○日

応募用紙
　　　横浜国立大学橋コンセプト・デザインコンペ実施委員会　御中
応募要項に定める事項に同意し，下記のとおり作品を応募します。
記

　　　１．提出物

①　応募用紙（様式―１）

１部

②　実施体制（様式－１の２）
１部

③　コンセプト・デザイン提案書（Ａ１　１枚，無記名）
１部

　　　２．著作権等に関する記載

　　　　　　　　１部

　　　　　・無記名とする

　　　３．その他

様式－１の２
実施体制

横浜国立大学橋コンセプト・デザインコンペ実施委員会　御中

下記のとおり報告します。

	グループ名

	代表者名

	代表者住所

	代表者

電話番号

	代表者

E-mail

アドレス

	応募者①

	所属・役職（学年）

	応募者②

	所属・役職（学年）

	応募者③

	所属・役職（学年）

	応募者④

	所属・役職（学年）

	応募者⑤

	所属・役職（学年）

	応募者⑥

	所属・役職（学年）

	応募者⑦

	所属・役職（学年）

　※　応募者①～⑦は代表者以外の構成員について記載する。

※　担当者欄が不足する場合は，用紙を追加して取りまとめることとする。

様式－２
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日付：平成○○年○○月○○日

質　疑　書

　　　　　横浜国立大学橋コンセプト・デザインコンペ実施委員会　御中

　　　　　　　　　応募要領Ⅴ－２に基づき，下記のとおり質問します。

	質問内容

様式－３
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日付：平成○○年○○月○○日

応募作品受領票

　　　　　　　　　　　　　様

　　平成○○年○○月○○日付けで応募のあった下記作品を受領します。

記

　　　１．応募作品

①　応募用紙（様式―１）

１部

②　実施体制（様式－１の２）
１部

③　コンセプト・デザイン提案書（Ａ１　１枚，無記名）
１部
　　　２．著作権等に関する記載　　　　　　　　　　　　　　１　部

　　　　　・無記名とする

　　　３．その他

横浜国立大学橋コンセプト・デザインコンペ実施委員会

様式－４
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日付：平成○○年○○月○○日

作品返却願
　　　　　　横浜国立大学橋コンセプト・デザインコンペ実施委員会　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　グループ名：

応募した下記作品を返却願います。

記

　　　１．応募作品

①　応募用紙（様式―１）

１部

②　実施体制（様式－１の２）
１部

③　コンセプト・デザイン提案書（Ａ１　１枚，無記名）
１部

　　　２．著作権等に関する記載　　　　　　　　　　　　　　１　部

　　　　　・無記名とする

　　　３．その他

　　　４．返却方法　　　直接　・　郵送等

PAGE
- 5 -